10.03.2017г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	В соответствии с Федеральным законом от 08.12.2003 № 162 «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации», ст. 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации исправительные работы назначаются осужденным по месту жительства, не имеющего основного места работы, Постановления Мэра района от 20.02.2017 г. № 18 «О создании рабочих мест для осужденных к исправительным работам в 2017 году»,  в целях определения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать для осужденных к исправительным работам по месту жительства рабочие места в количестве – 1;
2. Утвердить перечень мест для отбытия осужденными наказания в виде
исправительных работ (приложение 1);
3. Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ,
уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на специалиста 1 категории по информационно-техническому обеспечению и кадровой работе Герасимовой А.С..
4. Настоящее постановление  опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Луговского городского поселения.

Глава администрации
Луговского городского поселения                                                              А.В.Ушаков

Приложение 1
Утверждено постановлением № 24
 от 10.03.2017 г.

Перечень
мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес предприятия, телефон

	1
	Администрация Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района
	666801 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, поселок Луговский, ул. Школьная, 11
Телефон 8 952 622 77 13